ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «ШКОЛА № 429

«СОКОЛИНАЯ ГОРА» (ГБОУ Школа № 429)

___________________________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые плательщики!

Настоящим уведомляем вас о том, что с 27 октября 2025 года у

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы

«Школа № 429 «Соколиная гора» изменяются реквизиты банка-получателя.

Начиная с указанной даты, все платежи в адрес ГБОУ Школа № 429

необходимо осуществлять по следующим банковским реквизитам:

Банк получателя: ОКЦ №1 ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО // УФК по г. Москве

БИК: 004525988

Корреспондентский счёт: 40102810545370000003

Расчётный счёт: 03224643450000007300

Прочие реквизиты учреждения остаются без изменений.

Благодарим за внимание и просим учитывать данную информацию при

оформлении платежных документов.

С уважением, ГБОУ Школа № 429

 Москва, проспект Будённого, 15А, 105118

 ИНН/КПП 7719866056/771901001

 ОКПО 14581650

 ОГРН 1147746002238

Телефон: (495) 365-09-03, 365-10-16

Факс: (495) 918-24-11, 365-09-03

e-mail: 429@edu.mos.ru

www.429.mskobr.ru